Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка»

РЕШЕНИЕ

О порядке работы публичных слушаний

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

установить следующий порядок работы заседания:

- для доклада предоставляется время до 20 минут;

- для выступления предоставляется время до 3 минут;

- решения по всем вопросам принимать открытым голосованием.

Председатель Комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

И.М.Бугвин
21 апреля 2021 года

№ 01